
 

 

 
 

 

 

 

COMUNE DI PIEVE TORINA 

Provincia di Macerata 
 

 

  

 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E 

D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 378 DEL 30-11-2019 

 

 

 

 

Registro Generale n. 557 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SETTORE AREA TECNICA 

 

N. 378 DEL 30-11-2019 

 

 

Ufficio: UFF. RAGIONERIA 

 

 

Oggetto: NOLEGGIO ED ISTALLAZIONE LUMINARIE NATALIZIE - 

AFFIDAMENTO INCARICO AIR MULTISERVICE . 

 

 

 

 

L'anno  duemiladiciannove addì  trenta del mese di novembre, nella Sede Comunale, nel 

proprio ufficio. 

 

Il Responsabile del servizio LUCCIO ANNA RITA 

 

PREMESSO che in occasione delle festività natalizie 2019/2020 l’Amministrazione 

Comunale intende installare luminarie lungo la strada provinciale S.P.209 Valnerina, nelle 5 

aree SAE presenti sul territorio e nell’area commerciale; 

 

SENTITA la ditta Airmultiservice di Fabrizi Nicola che svolge con professionalità e 

puntualità l’istallazione di addobbi natalizi, e fornirà assistenza durante tutto il periodo e 

smontaggio degli stessi;  

 



  

Determinazione AREA TECNICA n.378 del 30-11-2019 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 2 

RILEVATO che, per i motivi suddetti,  si è provveduto a richiedere alla ditta di cui sopra il 

preventivo di spesa per gli addobbi natalizi;  

 

VISTO il preventivo di spesa per il noleggio e installazione di luminarie natalizie, al costo 

complessivo di € 9400,00 oltre IVA; 

 

RITENUTA congrua l’offerta dato atto della necessità di acquisire: - il visto di regolarità 

contabile attestante la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D. 

Lgs. vo n. 267/2000;  

 

VISTO l’art. 4 del D. Lgs.  165/2001; 

 

VISTO lo Statuto Comunale 

DETERMINA 

 

1. Di affidare, per i motivi di cui in premessa alla ditta Airmultiservice di Fabrizi Nicola . con 

sede Via delle Fontanelle snc,  Montegranaro FM,  il noleggio, l’installazione di luminarie 

natalizie lungo la strada provinciale S.P. 209 Valnerina, nelle 5 aree SAE presenti sul 

territorio e nell’area commerciale,  come da preventivo del 20/11/2019 per un totale di € 

11468,00 (CIG Z112B91AB8 ); 

 

 2. Di impegnare la suddetta somma come segue : 

- € 5799.98  al Cap.104 Codice di Bilancio 01.02-1.03.01.02.000. del bilancio 2019 

- € 5668.02 al medesimo Capitolo del bilancio 2020   

 

 3. Di autorizzare la liquidazione e il pagamento della spesa, su presentazione di regolare 

fattura e nei limiti dell’impegno assunto con il presente atto. 

 

4. Di trasmettere copia della presente determinazione al Servizio finanziario, per gli 

adempimenti do competenza. 

 

 



  

Determinazione AREA TECNICA n.378 del 30-11-2019 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to LUCCIO ANNA RITA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì  30-11-2019  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to MANCINELLI LUANA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal 15-01-2020    al 30-01-2020 

Lì  15-01-2020 

 

 IL RESP.AREA TECNICA 

 F.to Luccio Anna Rita 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 LUCCIO ANNA RITA 

 


